参加チーム 各位

一般社団法人鹿児島県バスケットボール協会

3x3 担当     山 下  和 紀

【 大 会 申 し 合 わ せ 事 項 】

1.  FIBA 3x3 Planet Player の登録の氏名は、必ず英字（ローマ字）での登録をし、申込時までに登録を

完了させて下さい。

   登録に不備があると大会にエントリー出来ませんので、ご注意下さい。

   ご不明な点がございましたら早めにご連絡をお願いします。

2.  出場チームは TO割当あります。組合せに記載されている TO割当も併せてご確認下さい。

   試合の進行に影響のないように確認、対応をお願いします。

3.  ウォーミングアップは指定のエリアでのみ行って下さい。

   一般のお客様に迷惑がかからないよう十分にご注意の上、アップを行うようお願いいたします。

4.  駐車場は、必ず指定された場所をご利用下さい。

   また駐車場から徒歩 5分程かかりますので時間の遅れの無いようご注意下さい。

5． 各自ごみ等は必ず持ち帰りをお願いします。会場のごみ箱は使用禁止です。

特に使用済みのマスク、使用済みのティッシュ、飲み物の空きごみ等のごみが多くみられます。

必ず持ち帰り、適切に処分をお願いします。

6． 更衣室は会場施設を利用させていただきますので、マナーを守ってご利用下さい。

7.  コート内ではバスケットボールシューズのみ、コート外では外履きを使用し、必ず履き替えて下さい。

  自チーム前ゲームには必ず履き替えて準備をしておいて下さい。

8． 各自で熱中症予防策のご準備をお願いいたします。

9.  大会進行がスムーズに進みますよう時間厳守にてお願いいたします。

申し合わせ事項を熟読の上、すべての項目を厳守いただきますようお願いいたします。

会場や参加チーム数の関係上、急遽予定が変更になる場合もございます。

協会 HP等の確認をお願いするとともに、大会運営にご協力いただきますようお願い申し上げます。

以上